2025年１月９日

各 位

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年１月９日開催の取締役会において、2024年４月11日付で開示した2025年２月期通期連結業績

予想並びに配当予想を下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想の修正について（2024年３月１日～2025年２月28日）       （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 55,000 4,800 4,800 3,100 140.93

今回修正予想（B） 50,500 3,850 3,900 2,500 116.73

増減額（B－A） △4,500 △950 △900 △600 －

増減率（％） △8.2 △19.8 △18.8 △19.4 －

（ご参考）前期実績

（2024年２月期）
49,799 4,103 4,137 2,658 120.84

（修正の理由）

2025年２月期連結累計期間におきましては、一部の大手ゲームパブリッシャーの案件縮小や人材紹

介サービスの成約長期化及び、医療分野において前期実施した構造改革の遅れ等の影響が生じてお

ります。また一方で、グループとして過去最多の新卒採用や、成長著しいAI/DX領域への先行投資及

び、オリジナルコンテンツに関する開発投資等、将来の成長に繋がる投資を積極的に行ってまいりまし

た。

第２四半期連結会計期間より損益は改善傾向にあり、来期以降を含めた案件獲得は着実に進展し

ておりますが、当期業績への貢献は限定的であるため、売上高及び各利益項目の通期予想を修正いた

します。

会 社 名 株式会社ク リー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  黒 崎  淳

（東証プライム コード番号 ４７６３）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー  杤尾  有紀

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

２． 配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年４月11日発表）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

43.00

円 銭

43.00

今回修正予想 － － － 41.00 41.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（2024年2月期）
－ 0.00 － 41.00 41.00

（修正の理由）

当社は、株主価値の向上と株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、利益配分につ

きましては、より一層の成長と経営環境の変化に耐え得る経営基盤充実のための内部留保とのバランス

を考慮しつつ実施することとし、配当額については連結配当性向30％水準とすることとしております。今

般の通期連結業績予想の修正に伴い、配当予想も修正するものであります。

以  上